МБОУ «ДОРОГОЩАНСКАЯ СОШ»

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« 02»  сентября   2020  года                                                                 № 226

О назначении руководителя Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

   В соответствии с приказом управления образования от 1 апреля 2019 года №250 «О

создании центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на

территории Грайворонского городского округа»

Приказываю:

1.Назначить руководителем  Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» методиста школы, заместителя директора  Бруеву Е.А.

2.Утвердить штатное расписание  центра «Точка роста»

Категория персонала Позиция (содержание

деятельности)

ФИО

Управленческий персонал Руководитель  Бруева Вероника

Николаевна

Основной персонал (учебная

часть)

Педагог по шахматам Архипенко Игорь

Евгеньевич

Педагог по предмету

«Основы безопасности

жизнедеятельности»

Пугачева Антонина

Ивановна

Педагог по предмету

«Технология»

Угольникова Валентина

Ивановна

Педагог по предмету

«Информатика»

Бруева Вероника

Николаевна

3. Контроль за выполнением данного приказа  оставляю за собой